Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 649/2025 •
IND

[F_Is: N°  '11

No
,

Proc. 0 1 5 aoa-5

Dispõe sobre "Manutenção ou troca de ar condicionados nas Unidades
Básicas, prontos socorros e Hospitais da rede municipal"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a Secretaria competente,
quanto a possibilidade de efetuar "Manutenção ou troca de ar condicionados

nas Unidades Básicas, prontos socorros e Hospitais da rede municipal"

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer,18 de março 2025

JOSE CLAYTON DA SILVA
(VEREADOR CLAYTON SILVA DA SAUDE)

Justifico a presente propositura considerando que este Vere or em visita as
unidades acima supracitadas, foi procurado por pacientes e funcionários com
diversas reclamações onde uma delas trata se da falta de funcionamento dos
ar condicionados das unidades, cerca de 80% dos que encontram se instalados
não funcionam.

<, r\.
A.,

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br l contato@barueri.sp.leg.br

i g

i

Zi
t

01
80

00
 9

1:
0

SZ
E-

U
-8

Z

1